Edição 534 | Ano 16
28 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DESPACHO

DESPACHO - PRESIDENTE COMISSÃO PROCESSANTE DA DENUNCIA 01/2024 - CONVOCANDO REU-
NIÃO PARAODIA 01/07/2024AS 09:00 HORASNA SEDEDOPODER LEGISLATIVOMUNICIPAL PARA
TRATAR DA DELIBERAÇÃO DO PARECER FINAL DA COMISSÃO PROCESSANTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NUCACPON-ZW23WBAI-YZKRWKRI-8CTGEY2H
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/pl/ba/barradomendes/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

illuNISlpAL nE BnR
F±ua Ant6ndo Evar!sto d`es §ando§

DS illEHnE§
ffl® 10 -C®utro -Cop:449g,0®ao

Tefefax (74}365&-1441   crmj: is.ch~€.¥9'in6aF:5E

© ¢ngzAZ;azzziz} rA, ¢£n#fzgp, ds giv.

DESPACHO DO PRESIDENTE DA

COMISSA0 PROCESSANTE

Processo Administrativo 01/2024

Dentlncia 01/2024

±

Em  reuniao realizada no dia 28 (vinte e oito) de junho de 2024,  as  14:00

Horas,  na  sede  do  Parlamento  Municipal  de  Barra  do  Mendes  -  BA,  restou

decidido  por  unanimidade  de  seus  membros,  a  realizagao  de  nova  Reuniao

desta Comissao Processante a ser realizada  no dia 01  (primeiro) de Julho de

2024, as 09:00 horas na sede da Camara Municipal de Barra do Mendes -BA.

Assim,   visando  garantir  a  regularidade  da  tramitagao  deste  processo

administrativo,  e tendo  em  vista  o  quanto disposto  no artigo  5°,  inciso  lv,  do

Decreto-Lei  201/1967,  o  qual  determinada  a  intimagao  ptevia  do  denunciado
--__        ._  _ _JLI _ 9             -

para    participagao    e    ciencia    dos    atos    da
convoca aode reuniao

de 2024
de[ibera

da
as 09:00

ao sobre
horas

o Parecer
na Sede
Final da

comjssao,    defermina-se   a

ara o dia
do Poder

issao
islativo

rimeiro

Munici

Acoste-se  c6ptia  da  presente  convocagao  para  participagao  no  ato  ora

convocado    pelo    mesmo   enderego   eletr6nico    no   qual   encaminhou    sua

Tea#g:sstae9rae°a'd:Tea:i::tagr:=Teas"ie:S£±%±:::::g±8gg:=g'o:eqTa,Ps°dme:e:::
ser  notificados  por  E-mail,   WhatsApp  ou  outro  meio  que  se  preste  a  tal

finalidade, certificando no presente feito administrativo.

Publique-se  a  presente  decisao  no  Diario  Oficial  do  Poder  Legislativo,

acompanhada da certidao de transcurso de prazo.

Barra do Mendes/BA, 28 de j.unho de 2024.

ver.fiaeROsODRE
`             Presidente da comissao processante

Edição 534 | Ano 16
28 de junho de 2024

Página 3

DESPACHO - PRESIDENTE COMISSÃO PROCESSANTE DADENUNCIA 01/2024 - CONVOCANDO
REUNIÃO PARAODIA 01/07/2024 AS 09:00 HORASNA SEDE DO PODER LEGISLATIVOMUNICIPAL

PARA TRATAR DADELIBERAÇÃODO PARECER FINAL DACOMISSÃO PROCESSANTE

Certificação Digital: NUCACPON-ZW23WBAI-YZKRWKRI-8CTGEY2H
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/pl/ba/barradomendes/diario-oficial

	DESPACHO
	DESPACHO - PRESIDENTE COMISSÃO PROCESSANTE DA DENUNCIA 01/2024 - CONVOCANDO REUNIÃO PARA O DIA 01/07/2024 AS 09:00 HORAS NA SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL PARA TRATAR DA DELIBERAÇÃO DO PARECER FINAL DA COMISSÃO PROCESSANTE

		2024-06-28T18:13:07-0300